
1.10.2023, 10:25 Szafa z drzwiami oszklonymi / AL 53020

https://tribo.com.pl/pl/produkty/o-konstrukcji-aluminiowej/meble/szafa-z-drzwiami-oszklonymi-al-53020 1/1

M E B L E  O  KO N S T RU KC J I  A L U M I N I O W E J

Szafa z drzwiami oszklonymi / AL 53020

WYPOSAŻENIE

WYPOSAŻENIE OPCJONALNE

WYMIARY PRODUKTU

 TYP DŁUGOŚĆ "L"

800mm

900mm

1000mm

800mm

900mm

1000mm

 SZEROKOŚĆ "B"

560mm

560mm

560mm

580mm

580mm

580mm

 WYSOKOŚĆ "H" NR KATALOGOWY

2000mm AL 53020/01

2000mm AL 53020/02

2000mm AL 53020/03

2000mm CAL 53020/01

2000mm CAL 53020/02

2000mm CAL 53020/03

Szafy wykonane w różnych konfiguracjach wymiarowych i rodzajowych. Standardowo wyposażone w pięć półek przestawnych oraz

inne opisane elementy wyposażenia.  Elementy przeszklone szkłem bezpiecznym przezroczystym lub na zamówienie szkłem

mlecznym światło przepuszczalnym. W drzwiach zamontowane zamki wielopunktowe typu baskwil.

Możliwa również wersja z cofniętą tylnią nogą umożliwiającą dosunięcie do ściany. Należy wówczas do oznaczenia katalogowego

na początku dopisać literę "C". Przykładowe oznaczenie "CAL 53020/01/L"

5 x półka przestawna

Zamek patentowy drzwi wg wskazania Zamawiającego

Ilość półek w szafce wg wskazania Zamawiającego


